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INr. Indeksi

Iné ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ALTIN MEHMET QATO

Funksioni
DREJTOR 1 DREJTORISE VENDORE TE POLICISEE ELBASAN

Institucioni dhe adresa
POLICIA E SHTETIT
Data e emé&rimit n& funksionin g& kryen Data e dorézimit té deklaratés

| 15.02.2018 23.03.2019

| Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :;:‘;:a TRIINEER T 1}';"5*‘ it
Giéndie _né llogarin€ e pagave bankomat, né bankén | 6,733 leké
1. _Bank"‘, mé daté 31.12.2018, né emér té Z.Altin | (gjashtémijéeshtatégindetri | 100%
Qato. dhjetetre)
2. | Depozita né bankén ‘-Bank", né emér t& Z.Altin | 3,528, 130 leké
Qato &shté kaluar n& Fond Investime, po né kété banké. (Tremilionepeséqindenjéze | 100%
Gjéndja e llogarisé né Fond Investime mé daté 31.12.2018 tetetémijéenjéqindetridhje-
Burimi i krijimit: Nga interesat e depozités né vlerén | t&)
141,704 leké dhe kursimet nga paga pér vitin 2018 n& vlerén
240,000 leké.
3. | Gjéndje n& llogaring e pagave bankomat, né bankén - 6,409 leké 100%
Bank”, mé& daté 31.12.2018, né emér t& Znj.Eleni Qato. (gjashtémijéekatérgindené
Burimi i krijimit: Paksuar pér shpenzime familjare nté),
Depozite né né bankén hBank", mé daté 31.12.2018, | 500 000 Jeké 100%
né emér t€ Znj.Eleni Qato. (pesiqindmiié)
4. | Depozité ng bankén M Bank>, mé daté 31.12.2018, | 507.266 leké
né emér t€ Znj. Eleni Qato. (peséqindeshtatémijéedyqi | 100%
Shtuar nga interesa bankare né vlerén 3,432 leké. ndegjashtédhjetegjashté)
Llogari rrjedhése né bankén j Bank”, né emér t& | 238 euro
5. | Z.Altin Qato, mé& daté 31.12.2018. (dyqindetetridhjetetet€) 100%
6. Paké&suar, pasuria, shitur makina autoveturé tip benz ne | 4,000 euro
muajin dhjetor 2018, shitur nj& personi fizik. (katérmij€) 100%
7. | Gjéndje Cash 4,000 euro (katérmijé)
Burimi i krijimit: Nga shitja e makinés autoveturé tip benz | 200,000 lek& 100%
ne muajin dhjetor 2018 dhe kursimet nga pagat. (dyqindmijé).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

A1+ o

OATO __I\

“Periodik/Vietor”

-
— e — —

—
























